PAGE

	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            от_____________№_____
                         г.Черемхово

	(
	 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг администрацией Черемховского районного муниципального образования»

	(

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, реализации системы проведения мониторинга качества и доступности предоставления муниципальных услуг в Черемховском районном муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства экономического развития, труда, науки и высшей школы Иркутской области от 02.11.2011 года N 22-мпр «Об утверждении методических рекомендаций проведения мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг администрацией Черемховского районного муниципального образования (далее - Порядок), прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 28.11.2013                    № 807 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества и доступности предоставления муниципальных услуг в Черемховском районном муниципальном образовании».
3. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
3.1. внести информационную справку в оригинал постановления от 28.11.2013 № 807 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества и доступности предоставления муниципальных услуг в Черемховском районном муниципальном образовании» о дате признания его утратившим силу;
3.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Исполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического прогнозирования и планирования М. В. Колмыченко.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.
Мэр района                                                                                       В.Л. Побойкин

Согласовано:

Первый заместитель мэра

«___»_________________ 2015                                                      И.А. Тугаринова

Начальник отдела

правового обеспечения

«___»_________________ 2015                                                      С.А. Ермаков

Начальник отдела экономического

прогнозирования и планирования

«___»_________________ 2015                                                      М.В. Колмыченко

Руководитель аппарата администрации

«___»_________________ 2015                                                      Т.С. Веретнова

А.Г. Степанова

8 (39546) 5-20-24